EDITAL Nº 053/2022 de 11/05/2022

TORNA PÚBLICO A CHAMADA DE

SUPLENTES PARA PARTICIPAÇÃO NO

CURSO “ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO NA ÁREA DE

DEFICIÊNCIA VISUAL – MÓDULO I”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares (Faceli), torna pública a chamada de suplentes para a participação no        CURSO

“ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA DE DEFICIÊNCIA VISUAL

– MÓDULO I”, coordenado pela professora Me. Marcela Rubia Tozato Daltio, nos termos

que se seguem.

Art. 1º - A relação de suplentes convocados, inicialmente classificados como cadastro de

reserva pelo edital 042/2022, seguindo os critérios de classificação determinados no Art. 5º

do edital 036/2022, seguem abaixo e em ordem de inscrição:

INSCRITOS SELECIONADOS

1 Raiza Silva Marcolino

2 Gabriela Gomes Pereira

3 Maria do Carmo Pereira de Souza Nascimento

4 Daiane Jesus dos Santos

5 Lucileia Ramos

6 Lorena Alvarinto Teixeira

7 Dilene Ana Rosa

8 Landimara do Nascimento Duarte da Silva

9 Nilza Gonçalves Baldi

Art. 2º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um dos

motivos citados no art. 12º do Regulamento 001 de 2021, referente às atividades de extensão.

Art. 3º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da Faceli,

junto com a Coordenação de Pesquisa.

Linhares, ES, 11 de Maio de 2022.

Original assinado

Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLEER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Me. DIEGO CAMPANA FIOROT

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli